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امیر دریادار دوم رضا قربانی روز گذشته به مناسبت ۲۹ 
فروردین و در آیین رژه روز ارتش در ساحل بندرعباس 
افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در سایه 
خودباوری، خوداتکایی نوآوری امروز بزرگترین نیروی 

مقتدر مسلح در منطقه است.
وی ادامه داد: هدف این قدرت نظامی صلح و امنیت است 
نه تجاوز و حمله به مظلومان، این نیروی مسلح همواره در 

پی دفاع از مظلومان است.
فرمانده منطقه یکم نیــروی دریایی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران اضافه کرد: نیروهای کشورهای منطقه 
بیاینــد و از ارتش ایران بیاموزند و دنبال فتنه در منطقه 
نباشــند، به کودکان مظلوم، زنان و پیران در کشور یمن 

حمله نکنند.
امیردریــادار قربانی ابراز داشــت: حملــه به مظلومان 
برای کســی افتخار نمی آفریدند و ننگ ۲ جهان را برای 
متجاوزان به وجود خواهد آورد، کمک به تروریست ها 
در کشورهای سوریه، لبنان، یمن و عراق به چه معناست.

وی خطاب به کشــورهای حمله کننده به یمن گفت: 
بمباران مردم مظلوم یمن به چه معناست، دنبال چه هدفی 
می گردید آیا کشــتن کودکان برای شما غرور آفرینی 
می کند و اقتدار به وجود می آورد، شما بذر کینه را در مردم 

منطقه پاشیدید و پاسخ آن را دیر یا زود خواهید گرفت.
معنویت مهمترین مولفه ایجاد بازدارندگی است.

ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان 
در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: دست یابی به 
توان دفاعی بالا و ایجاد بازدارندگی مولفه های مهمی دارد 
که یکی از مهمترین مولفه آن ارتقاء معنویت است زیرا 
دفاع کردن و حتی تهاجم اگر بر مبنای اعتقاد و ایمان باشد 

می تواند اثر گذار باشد.
امیردریادار دوم قربانی اظهار داشــت: تمام مجاهدت 
خاموش نیروهای مســلح بر این است که در همه ابعاد 
تــوان دفاعی خود رابالا ببرنــد اما توجه ویژه به عنصر 
معنویت بسیار مهم و اساســی است و در این ماه عزیز 
که ماه ضیافت و نزول رحمت الهی است می توان نهایت 

بهره برداری را کرد.
وی ادامه داد: سالروز ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و بزرگداشت حماسه آفرینی های نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اســلامی ایران را گرامی داشته 
و محضر مقام معظم رهبری، خانواده های شــهدای و 
جانبازان و ارت همیشه قهرمان، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، نیروی انتظامی همیشه بیدار و ملت ایران تبریک 

می گویم.

فرمانــده منطقه یکم نیروی دریایــی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران اضافه کرد: با به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، 
ارتش که پیکره اصلی آن را جوانان برومند و خانواده های 
مســلمان ایرانی تشــکیل می داد به ندای آسمانی رهبر 
انقلاب لبیک گفته و در نتیجه هم صدا و همراه با امت در 
براندازی رژیم ستم شاهی ستیزی بی امان با عوامل ستم 

شاهی و دشمنان خارجی انجام داد.
امیردریادار دوم قربانی گفت: ارتش به عنوان نخســتین 
بازوی توانمند نظامی انقلاب در جهت اهداف مقدس 
انقلاب اسلامی تلاش های بی نظیر و مستمری را با ایثار و 

فداکاری در ابعاد مختلف آغاز کرد.
وی یادآور شــد: آن روز که در آســتانه پیروزی انقلاب 
اسلامی بودیم ارتش در میان دوراهی خواسته های یک 
رژیم نامشروع و به ظاهر حاکم بر کشور و از طرف دیگر 
خواسته های یک ملت و خواسته امام و رهبری، دومی را 

بر گزید و مورد تقدیر امام )ره( قرار گرفت.
وی اشاره کرد: در آن زمان که توطئه گران و فتنه انگیزان 
با اهداف پلید و خواست سیاسی خواستار انحلال ارتش 
بودند امام با پاســخی صریح و روشن در ۲۹ فروردین 
ماه ۱۳۵۸ ارتشــیان را مورد عنایت قرار داده و فرمودند 
نیروی زمینی که در نوک حمله های دشمنان و فتنه گران 
بوده است به حق چهره راستین، شکست ناپذیر و استوار 
خویش را در دفاع از مرزهای گســترده کشور نشان داده 

است.
ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان 
بیان کرد: شــجاعت ها و رشادت های نیروی هوایی و 
پدافنــد هوایی و خلبانان دلاور در دفاع از حریم هوایی 
کشور نشانه تعهد عشق و ایمان آنان به خدا اسلام و میهن 
اســلامی است، نیروی دریایی همچون سایر نیروها در 
آبهــای خلیج فارس عرصه دریایــی و دفاع از مرزهای 

کشور چون نگینی درخشیده است.
امیر دریادار دوم قربانی تاکید کرد: امام امت ۲۹ فروردین 
را به عنوان روز ارتش نامگذاری کرد و روز پیوستن ارتش 
بــه مردم را با عبارت لحظه شــادی بندگان خدا و یأس 
ستمکاران و نقطه عطف و افتخار آمیز قلمداد می کند، امام 
راحل با این فرمان تاریخی و الهی توطئه شــوم دشمنان 
قســم خورده انقلاب اسلامی را خنثی و موجب اقتدار 

نظام نوپای انقلاب اسلامی شد.
وی افزود: با نگاهی گذرا به تاریخ خونبار انقلاب اسلامی 
در می یابیم از لحظه نخســت پیروزی انقلاب ارتش و 
ارتشــیان عشق و علاقه و میل باطنی خود را به حرکت 
توفنده و ســتم سوز انقلاب اسلامی به رهبری امام )ره( 

نشان دادند و در اثبات این معنا فداکاری ها و ایثارگری های 
بسیاری به خرج دادند.

فرمانــده منطقه یکم نیروی دریایــی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران خاطر نشان کرد: گسستن از رژیم فاسد 
پهلوی و پیوستن به اقیانوس امت و بیعت با امام امت، در 
هم شکستن توطئه های گوناگون دشمن به ویژه مقابله 
با ضد انقلاب، حضور گســترده و مستمر و چشمگیر 
چندین ساله در عرصه حماسه و شرف حراست و دفاع 
از مرزهــای زمینی، هوایی و دریایی و از کیان جمهوری 
اســلامی ایران و از همه مهم تر تقدیم ۴۸ هزار شهید و 
حماســه ۲۹ فروردین ســال ۶۷ که نبرد نابرابر ناوهای 
جمهوری اسلامی ایران با ناوهای جوشن، سهند و سبلان 
با ناوگان نظامی تا بن دندان مسلح آمریکای جهان خوار 

خود شاهدی صادق بر این ادعاست.
وی تاکید کرد: بی انصافی اســت اگر از مردانی که برای 
دفاع از کیان انقلاب اسلامی برای نام خلیج فارس و برای 
قطره و قطره این آب های نیلگون قطره قطره خونشان را 

فدا کردند یاد نکنیم.
بسیار مدیون عزیزانی هستیم که نامشان را هم 

نمی دانیم
ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان 
گفت: بســیار مدیون مردان شجاع نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی و شهیدان بزرگی که حتی نامشان را 
نمی دانیم هستیم که اگر نبودند و نمی رفتند و ساحل امن 
را به دریــای خطر ترجیح می دادند امروز نه خلیج مان 

خلیج فارس و نه ایران مان ایران بود.
امیر دریادار قربانی گفت: یادمان نمی رود در آن روزهای 
غربت جمهوری اسلامی ایران و توطئه های گروهک ها 
در منطقه غرب کشــور پایگاه هوانیروز کرمانشــاه و 
قهرمانانی همچون خلبان کشوری و شیرودی و پایگاه 
هوایی تبریز ایستادگی کردند، آن ها نگذاشتند امام امت 

تنها بماند.
وی ادامه داد: ملت بزرگ ایران عملیات مهم ثامن ائمه که 
دل امام )ره( و ملت ایران را خشنود کرد و شکست حصر 
آبادان و عملیات مهم بستان، فتح المبین، بیت المقدس و 
آزادســازی خرمشهر را که ارتش جمهوری اسلامی در 
کنار سپاه پاســداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و 
بسیج توانستند قهرمانی های بزرگی خلق کنند فراموش 

نخواهند کرد.
ارتش مایه آرامش ملت و ملت های منطقه است

وی اضافه کرد: هر جا امام و رهبر معظم انقلاب دستوری 
دادند ارتش جمهوری اسلامی ایران در خط مقدم اطاعت 
بــود، امروز ارتش مایه آرامش ملت و بالاتر مایه آرامش 

ملت های منطقه است.
ارشــد نظامــی ارتش جمهوری اســلامی ایــران در 
هرمزگان گفــت: دلاورمردان نیــروی دریایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران امروز از خلیج فارس تا خلیج 
عــدن، از دریای عمان تا دریای مدیترانه، آب های آزاد، 
اقیانوس های اطلس شمالی و جنوبی با پرچم به اهتزاز 
درآمده جمهوری اسلامی ایران دلاورانه حضور خود را 

در دریاها ثبت می کند.
وی اظهار داشت: این حضورها برای امنیت کشورهای 
ساحلی و امنیت بخشیدن به آبراه های دریایی است، امروز 
دکترین ما دکترین جنگ نیســت و دکترین ما دفاعی و 
استراتژی ما بازدارندگی فعال برای استقرار صلح و امنیت 

در کشور و البته کشورهای منطقه است.

 فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران:

        اقتصاد کیش - ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی در منطقه و فرمانده منطقه یکم نداجا گفت: ارتش ایران مایه آرامش ملت و بالاتر مایه 
آرامش ملت های منطقه بوده و دکترین ما دفاعی و راهبردی ما بازدارندگی فعال برای استقرار صلح و امنیت در کشور و البته کشورهای منطقه است.

ارتش مایه آرامش مردم  استارتش مایه آرامش مردم  است

اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان گفت:۲۹فروردین ماه یادآور صدور پیام ماندگار 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی)ره( در نامگذاری این روز 
به عنوان روز ارتش بوده و روزی که به تجلی گاه اقتدار و عظمت ارتش جمهوری 

اسلامی ایران تبدل شده است.
 مهدی دوستی که روز گذشته  به مناسبت سالروز ارتش جمهوری اسلامی در مراسم 
رژه موتوری این نیرو در بلوار ســاحلی بندرعباس شرکت کرده بود ،افزود:در پی 
این نام گذاری، رژه تاریخی نیروهای غیور ارتش پس از پیروزی انقلاب اسلامی و 

استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت.
وی ادامه داد:ارتش مقتدر و با صلابت ایران اسلامی همواره با رشادت و ایثارگری 
حافظ امنیت و مدافع مرزهای زمینی، هوایی و دریایی این سرزمین بوده است که 
نمونــه بارز آن در دوران دفاع مقدس به منصه ظهور رســید و دلاورمردان ارتش 
جمهوری اســلامی ایران با فداکاری و تقدیم شــهدا، جانبازان و آزادگان بسیار بر 

دشمن غلبه کردند.
اســتاندار هرمزگان اظهار داشت:در ســالیان اخیر نیز ارتش ولایتمدار و قهرمان 
کشورمان با پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، توانسته به پیشرفت های 
چشمگیر و خودکفایی در زمینه های مختلف به خصوص تجهیزات دفاعی با تکیه 
بر توان جوانان متخصص ایران عزیز دســت یابد که هرچه بیشتر بر اقتدار ارتش 

افزوده است.
دوســتی تصریح کرد:اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای بزرگوار 
ارتش، فرارسیدن ۲۹ فروردین را به یکایک نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و خانواده های آنان به خصوص در استان هرمزگان تبریک عرض نموده و ضمن 
آرزوی توفیق و سربلندی هرچه بیشتر برای این عزیزان، از تلاش و مجاهدت آنان 

تشکر و قدردانی می نمایم.

استاندارهرمزگان:
۲۹فروردین به روز تجلی گاه وعظمت 
ارتش جمهوری اسلامی تبدیل شده است

   اقتصاد کیش- رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: آموزش 
نیروی انسانی در رشته های صنعتی و معدنی با توجه به پیشرفت صنعت و معدن 

استان از اهمیت و لزوم بالایی برخوردار است.
خلیل قاســمی در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان به اهمیت 
آموزش برای فعالیت در بخش های صنعتی و معدنی استان پرداخت و اظهار داشت: 
امروز شــاهد توسعه معادن هرمزگان در بخش شمالی استان هستیم ولی یکی از 

کمبودها و نقصان در این بخش نیروی آموزش دیده ماهر است.
وی با قدردانی از همکاری آموزش و پرورش هرمزگان در راه اندازی بخش های 
آموزشی در کنار بنگاه های اقتصادی بیان داشت: امیدواریم سالجاری شاهد افتتاح 

آموزش عالی در بخش رشته های تخصصی برای جوانان در استان باشیم.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در ادامه به اهمیت فعالیت بخش 
آموزشی در کنار واحدهای صنعتی و معدنی پرداخت و اظهارداشت: اگر آموزش 
در کنار واحدهای صنعتی و معدنی اتفاق بیافتند بحثی که در مورد نیروی انسانی 
ماهر، در آخر طرح های صنعتی مطرح می شود در ابتدای طرح مطرح و با توجه به 
نیاز بنگاه های اقتصادی استان آموزش خواهند یافت و این امر می تواند نقش مهمی 

در اشتغالزایی منطقه و استان داشته باشد.
وی در پایان ضمن اشاره به ساخت و تجهیز مدارس با همکاری اداره کل آموزش 
و پرورش افزود: امروز صنایع، بنگاه های بزرگ تولیدی و معادن اســتان در بحث 
مشارکت های اجتماعی بسیار خوب عمل کرده و امیدواریم در سالجاری نیز شاهد 

این عمل خداپسندانه در بخش های محروم استان باشیم

رییس سازمان صنعت، معدن وتجارت استان هرمزگان عنوان کرد :
لزوم سرمایه گذاری برای آموزش نیروی انسانی 

در رشته های صنعتی و معدنی هرمزگان

   اقتصاد کیش-  مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان گفت: کاروان های تجهیزات 
آموزشی به ۱۲۲ هنرستان در ۲۱ منطقه آموزشی در سراسر استان ارسال شد.

قویدل افزود: ارزش این تجهیرات ۴۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استان است 
که در راستای عمل به تاکید رهبرمعظم انقلاب، مبنی بر توسعه رشته های فنی و 

مهارتی صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه برخی از تجهیزات برای نخستین بار برای تکمیل امکانات کارگاه 
ها در هنرستان ها تهیه و توزیع شده است، خاطرنشان کرد: تجهیزات ارسالی برای 
تامین کارگاه های رشته تاسیسات، برق، خیاطی و رشته های مربوط به گروه صنعت 

می باشند.
مدیرکل آموزش پرورش هرمزگان گفت: امید می رود هنرجویان استان، با استفاده از 
امکانات ارسالی بتوانند با کیفیت بهتری آموزش دیده و بازخورد مطلوبی در راستای 

تعالی استان هرمزگان در عرصه های فنی، حرفه ای و مهارتی ارائه نمایند

مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان:

هنرستان در هرمزگان ارسال شد کاروان تجهیزات آموزشی به ۱۲۲ 

   اقتصاد کیش-    رییس شیلات شهرستان قشم از فعالیت حدود ۶ هزار و ۷۰۰ 
صیاد در جزیره قشم در حوزه صید آبزیان در قالب تعاونی های صیادی خبر داد.

محمد پرورش  افزود: با فعالیت این تعداد صیاد در حوزه صید آبزیان در قشم بالغ 
بر ۱۰۰ شغل پایدار در بخش شیلات این جزیره ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه آب های اطراف جزیره قشــم به دلیل شــرایط مساعد طبیعی و 
داشتن گونه های مختلف آبزی یکی از غنی ترین صیدگاه های خلیج فارس است، 
توضیح داد: در این منطقه برای صید و صیادی آبزیانی از نوع »ساردین ماهیان« و 

»ماهیان کفزی« بیشتر است.
رییس شیلات شهرستان قشم ادامه داد: ناوگان صیادی قشم با حدود هزار و ۱۵۰ 
شناور شامل ۹۰۰ فروند قایق و ۲۵۰ فروند لنج صیادی زمینه اشتغال ۶ هزار و ۷۰۰ 
نفر را به صورت مستقیم فراهم کرده است که با احتساب مشاغل مرتبط بیش از 

۱۰ هزار نفر از این بخش ارتزاق می کنند.
پرورش یادآور شد: اکنون روش های صید صیادان در جزیره قشم شامل »تورهای 
گوشگیر«، »پرســاین«، »قلاب« و »گرگور« است که این روش های ماهیگیری 
ضمن رعایت مســایل زیست محیطی، موجب شده تا آبزیان صید شده توسط 

صیادان قشمی نیز از کیفیت بالایی برخوردار باشند.
به گفته وی چهار بندر صیادی توســط شــیلات با آبخور و تاسیسات پشتیبانی 
مناسب ایجاد شده که بستر مناسبی برای توسعه صنایع شیلاتی و ارایه خدمات به 

صیادان قشمی ایجاد کرده است.
رییس شیلات شهرستان قشم اضافه کرد: با برنامه ریزی های انجام شده پیگیری های 
لازم برای لایروبی برخی از بنادر از جمله »باسعیدو« و همچنین تکمیل بندر صیادی 

»رمچاه« و پشتیبانی بندر صیادی »درگهان« در حال انجام است.
وی توضیح داد: همچنین امکان ایجاد نمایشگاه دائمی آبزیان )ماهیان آکواریوم 
خلیج فارس، صید و عمل آوری، بسته بندی و عرضه ماهی تازه و زنده به عنوان 

سوغات جزیره قشم( فراهم است.
پرورش از ترویج و تشــویق صیادان قشــمی به صید با روش های لانگ لاین 
)اســتفاده انبوه و رشــته ای از نخ و قلاب( خبر داد و تصریح کرد: این روش از 
بهترین، ســالم ترین و کم هزینه ترین روش های صید ماهی در دنیا اســت که 
ضمن صرفه جویی در وقت و نیروی انسانی، موجب حفظ ذخایر آبزیان و صید 

انتخابی می شود.

رییس شیلات جزیره قشم:
6700 صیاد رسمی در جزیره قشم 

فعالیت می کنند

   اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: براساس 
بررسی های انجام شده ۵۹ درصد از مشترکان آب در استان کم مصرف و براساس 

الگوی تعیین شده یعنی مصرف ۱۶ مترمکعب آب در ماه عمل می کنند.
عبدالحمید حمزه پور اظهار داشت: مشترکان خانگی با ۴۴۳ هزار ۹۴۶ اشتراک 
بیشترین شمار مشترکان این شرکت از مجموع ۴۸۱ هزار و ۲۶۶ مشترک هستند 
و میزان مصرف آب آشامیدنی سالانه هرمزگان برای مصرف خانگی ۹۵ میلیون 

و ۹۶۷ هزار مترمکعب است.
وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۰ درصد جمعیت 
روستایی هرمزگان تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند که نسبت به میانگین 

کشوری، شاخص بالایی محسوب می شود.
وی با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در شرایط کنونی و توجه به صرفه جویی 
بیشتر به ویژه با توجه به گرم شدن هوا ، افزود: هرمزگان یکی از استان های مواجه 
با بحران کم آبی اســت که در صورت عدم مدیریت مصرف و با فشــار بیشتر به 

منابع آب، این بحران گسترده تر خواهد شد.
حمزه پور با اشاره به برنامه های شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای توسعه آب 
شیرین کن ها، ابراز داشت: البته شیرین سازی آب دریا ، هزینه بسیاری دارد و باید 
در کنار این موضوع، مردم نیز همکاری بیشتری در مصرف بهینه آب داشته باشند.

این مقام مسوول گفت: در سال های اخیر کاهش بارندگی موجب کاهش سطح 
آب های زیرزمینی و خشــک شدن چاه های بسیاری شده که در چنین شرایطی 
مشــارکت مردم در برنامه ریزی و مدیریت منابع آب، توســعه بیشتر استفاده از 
روش های نوین آبیاری و آبیاری قطره ای، جلوگیری از اتلاف آب و تغییر الگوی 
کشــت توسط کشاورزان از مهمترین عواملی اســت که در  مدیریت منابع آب 

موجود مهم و اثرگذار است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان :
5۹ درصد مشترکان خانگی آب 
در هرمزگان کم مصرف هستند

   اقتصاد کیش-   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: بناهای تاریخی این اســتان به مناسبت روز جهانی هموفیلی با نورپردازی 

سرخ گون شدند.
سهراب بناوند در این خصوص اظهار داشت: ۱۷ آوریل برابر با ۲۸ فروردین هرسال 
به عنوان روز جهانی هموفیلی نام گذاری شده است که بر همین اساس معبد هندوها 

و موزه مردم شناسی بندرعباس با نورپردازی به رنگ سرخ درآمدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این برنامه برای 
آگاهی بخشی در مورد بیماری هموفیلی با همکاری انجمن بیماران هموفیلی استان 
برای حمایت از این بیماران به مدت سه شب در معبد هندوها و موزه مردم شناسی 

خلیج فارس برگزار می شود

بناهای تاریخی هرمزگان به مناسبت 
روز جهانی هموفیلی سرخ گون شدند


